PORTARIA Nº 249/GP/2023                                                           De 31 de Agosto de 2023.

“Dispõe sobre revogação da Cessão de
Servidor Público, e dá outras
providências”.

LUCIANO NAPOLIS COSTA, Prefeito Municipal em Exercício de Pontal do

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

publicação de exoneração no BASF nº 8912.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Revogar a Cessão da Servidora, Sra. Divina Maria Da Silva Oda,

cedida ao Senado Federal, por meio do Termo de Cessão de Servidor Público, firmado em

16 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Pontal do Araguaia, 31 de Agosto de 2023.

                          LUCIANO NAPOLIS COSTA
           Prefeito Municipal Em Exercício

		2023-08-31T11:05:54-0300
	LUCIANO NAPOLIS COSTA:62747860159